

امشب انیمیشن «نام‌ها» در شبکه مستند

از امشب یکشنبه مجموعه انیمیشن «نام‌ها» روانه آنتن شبکه مستند می‌شود.

به گزارش سایت خبری پرسون، به نقل از روابط عمومی پروژه، همزمان با پخش مجموعه کمیک موشن «نام‌ها» به کارگردانی سیدرضا میرکریمی و تهیه‌کنندگی محمد پیرهادی، محصول سازمان سینمایی سوره که مدتی است پخش خود را در روزهای پنجشنبه از شبکه دوسیمای آغاز کرده است؛ این مجموعه انیمیشن از امشب یکشنبه ۲۵ دی ماه به مدت ۴ هفته ساعت ۲۱:۳۰ راهی آنتن شبکه مستند نیز می‌شود.

پخش این مجموعه انیمیشن، به مدت ۴ هفته یکشنبه‌ها با اپیزود شهید چمران آغاز و در ادامه به مرور زندگی شهید دوران، شهید باقری و شهید باقری می‌پردازد.

همچنین همزمان با آغاز پخش این مجموعه کمیک موشن در شبکه مستند؛ پویش «نام‌ها» با هدف جمع‌آوری و معرفی قهرمانان گمنام وطن از طریق روایت‌های مردمی نیز آغاز به کار کرد.

در این پویش از مردم عزیز ایران دعوت می‌شود تا قهرمانان گمنامی که پیرامون خود دیده‌اند، با ذکر نام آن‌ها و شرح روایتی کوتاه از بزرگی و رشادت‌هایشان به شماره پیامکی ۳۰۰۰۰۲۶۷ ارسال و آن‌ها را به همه مردم ایران معرفی کنند.

مجموعه انیمیشن «نام‌ها» که با فرم کمیک‌موشن ساخته شده است؛ در چهار اپیزود متفاوت به روایت زندگی چهار قهرمان دفاع مقدس، شهید عباس دوران از فرماندهان نیروی هوایی ایران، شهید مهدی باقری از فرماندهان سپاه پاسداران، شهید مصطفی چمران از فرماندهان ایران در نبرد با عراق و شهید حسن باقری جانشین فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران می‌پردازد.

در ۴ اپیزود مختلف این انیمیشن بازیگران مطرحی همچون: پرویز پرستویی، فرهاد اصلانی، امیر جعفری، ریما رامین‌فر، شبنم مقدمی، افشین هاشمی و دانش اقباشاوی به عنوان صدای پیشه حضور دارند.

همچنین پخش این مجموعه انیمیشن ۴ اپیزودی به زودی در شبکه نهال و امید نیز آغاز خواهد شد.

سایر عوامل «نام‌ها» عبارتند از: فیلمنامه: سیدرضا میرکریمی و اردشیر طلوعی، مژگان اینانلو، دستیار کارگردان، مدیر فنی و تدوین: امیر مهران، موسیقی: محمدرضا علیقلی و امین هنرمند، طراحی و ترکیب صدا: آرش قاسمی، طراحان کمیک: روانبخش صادقی، مهدی موحد، حمید برزویی، سعید غنی‌زاده، حمیدرضا شریعت، مهرداد ایسوندی، حسن تبریزی، حسن نوزادیان، مدیر دوبلاژ: اشکان صادقی، روابط عمومی: زهرا دمزآبادی، محصول سازمان سینمایی سوره.